
Départ prévu à 
12H 23

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

SAMEDI 02 MARS 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 15

134 400 € 
134 648 € 
231 936 € 
490 910 € 
495 973 € 
544 110 € 
551 850 € 
574 810 € 
607 821 € 
612 660 € 
634 390 € 
695 670 € 
719 460 € 

COURSE 4 PRIX DU PLATEAU DE GRAVELLE - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 11 – 6 – 9 – 12                    CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 11 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JUST FOR BACK 
DIVA DEL RONCO 
DESIDERIO D'ESI 
GOELAND D'HAUFOR 
BILO JEPSON 
FACE TIME 
IDEAL LIGNERIES 
HAPPY VALLEY 
USAIN TOLL 
GASPAR D'ANGIS 
GANAY DE BANVILLE 
HORSY DREAM 
DEAR FRIEND 

GILLOT G. 
MINOPOLI JR Mar. 
STEFANI M. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
DUBOIS J.PH. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
BAZIRE J. M. 
BELLOCHE P. 
WAJERSTEN D. 

GILLOT G. 
MINOPOLI S. 
BARONCINI M. 
BIGEON CH. 
CIOTOLA V. 
ABRIVARD M. 
SOULOY F. 
MOULIN PH. 
CASILLO G. 
BAUDOUIN J.M. 
BAZIRE J.M. 
BELLOCHE P. 
WAJERSTEN D. 

(23) 2m 2m 2m 7a 8a  
5a 9a 9a (23) 2a 8a 4a  
Da 3a (23) 4a 5a 5a 7a  
7a 2a 9a (23) 4a Da 2a  
4a 0a 3a (23) 3a 1a 1a  
1a 1a (23) 1a 1a 1a Da  
0a 0a (23) Da 2a 3a 4a  
4a 5a (23) 3a 8a 3a 6a  
(23) 4a Da 8a 7a 2a 4a  
Da (23) 1a 2a 1a 1a 1a  
4a 2a 5a (23) 6a 3a 7a  
Da (23) 5a Da 3a 1a  
8a 5a (23) 5a 4a 1a 1a  

H5 
F5 
M5 
H8 
H7 
H9 
M6 
F7 
H8 
H8 
M8 
M7 
F11 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 50

51 340 € 
52 650 € 

123 225 € 
127 430 € 
181 190 € 
182 405 € 
193 000 € 
253 720 € 

92 770 € 
314 570 € 
327 940 € 
345 250 € 
548 720 € 
672 460 € 
974 050 € 

COURSE 5 PRIX DES CENTAURES - 15 Concurrents - MONTÉ - 2 200 M - 240 000 Euros

FAVORIS : 6 – 10 – 3 – 14 – 15          CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 15 – 12 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KANTHABELLA 
KALLAS IN SALLAZ 
KID BELLAY 
KIMBO BERRY 
KAPAULA DE L'EPINE 
KALIF LANDIA 
KARLA DE MAI 
KANDORA BELLA 
JOY FOR US 
JAKARTAS DES PRES 
JUBILE PRIOR 
INSHORE 
JEAN BALTHAZAR 
INA DU RIB 
IDEALE DU CHENE 

DESMIGNEUX F. 
MARTIN G. 
MARTY R. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
LEVESQUE C. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
DESMARRES AU. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
DERSOIR J. L. CL. 
PLOQUIN Pau. PH. 

VANMEERBECK J. 
DESMOTTES A. 
BAUDOUIN J.M. 
MARY C.A. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GRIMAULT A.P. 
BOURGOIN B. 
LEVESQUE T. 
DUBOIS Jul. 
BEZIER M. 
DESMARRES S. 
ABRIVARD L.CL. 
CASTEL P. 
HALLAIS J. 
LE MER J. 

Dm 2m Dm (23) 4m  
5m (23) 8m 1m 8m  
1m 4m Da (23) Da  
1m (23) 9m Dm Dm  
Dm Dm (23) Dm 1m  
2a Da (23) 1m 1m  
2m 3m (23) 0a Dm  
8m Dm (23) Dm 5m  
Dm 2m Da (23) 4m  
5a 6a Da (23) Da 0a  
6m 6a Am (23) 5m  
4m 3m 5m (23) 5m  
1m 1m 0a (23) 4m  
4m (23) 8a 1m 2m  
2m 3m Dm (23) 2m  

F4 
F4 
M4 
M4 
F4 
M4 
F4 
F4 
F5 
M5 
M5 
M6 
M5 
F6 
F6 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

41 289 € 
43 516 € 
50 625 € 
52 040 € 
53 620 € 
54 170 € 
58 850 € 
58 920 € 
62 160 € 
62 420 € 
62 715 € 
63 430 € 
63 690 € 
63 705 € 
64 400 € 

COURSE 1 PRIX DE GUER-COETQUIDAN - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 52 000 Euros

FAVORIS : 1 – 8 – 10 – 11 – 12            CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 12 – 1 – 8 – 14

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

RAGAZZA DU CHêNE 
ERICA JET 
KADIRA MESLOISE 
KISS ME DU RUEL 
KLASSIC WAY 
KARMINA 
KINNAIRD 
KAROLINE CALINE 
KAGUYA JIEL 
KITTY CALL 
KIPHYLE DESBOIS 
EVA KANT GIO 
KOKOTE 
KIVALA RENARDIER 
KALICIA JOSSELYN 

PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD L. 
BELLOCHE P. 
LHERETE A. 
DUBOIS J. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
LAMY A. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
RAFFEGEAU J. PH. 

LE MER J. 
ABRIVARD L.CL.  
BELLOCHE P. 
LHERETE A. 
DUBOIS Jul. 
CUILLER C. 
BOURGOIN B. 
DUPONT S.G. 
DERSOIR J.L. 
MALMQVIST T. 
ROCHARD P.Y. 
GUARATO S. 
MOTTIER M.  
THUET J.E. 
RAFFEGEAU J.P. 

1a (23) 5a Da Da 3a  
4a (23) Dm 0a 0a Da  
7a 0a (23) 3a 8a 0a 8a  
1a Da (23) Dm 3a Dm  
9a Da Da (23) Da 6a  
4a 5a (23) 8a 8a 2a 4a  
5a 3a 7a (23) Da 0a 6a 4a  
2a 2a (23) 4a 1a 4a 1a  
7a 5a (23) Da 9a Da 0a  
Da Da 2a (23) 6a 7a  
2a (23) 2a 2a 3a 5a 0a   
5a (23) 0a 9a 5a Da Da  
Da (23) 1a Da 4a 3a  
1a (23) 2a 2a 1a 2a 3a  
8a (23) Dm Da Da 3a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
12H 58

208 100 € 
209 700 € 
209 715 € 
207 740 € 
206 430 € 
208 910 € 
206 380 € 
208 330 € 
207 120 € 
204 940 € 
205 870 € 
201 640 € 
201 710 € 
185 730 € 
152 810 € 
202 340 € 

COURSE 2 PRIX DE CHAMPTOCE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M -  59 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 9 – 16                CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 12 – 16 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ESPOIR FLYMP 
EASY ATOUT 
GIUSEPPE 
GAZETTA DE LOU 
FELLI ELEVEN 
GREC D'HAVAROCHE 
FERLAINE 
GLORIEUSE CARNOIS 
FULMIDA 
GINO VIVA 
FRANCE D'OCCAGNES 
GYS 
GRAZY 
GO AWAY BIRD 
FAKIR STARDUST 
GOLDORACK 

LELIEVRE C. 
LAGADEUC F. 
MARTIN G. 
BERTRAND D. 
GUERINEAU F. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 
MAILLARD A. G. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
BAZIRE J. M. 
GUELPA J. 
SENET J.F. 
ROCHARD B. 

LELIEVRE P. 
VARIN M. 
DUVALDESTIN TH. 
RAFFEGEAU J.P. 
RIPOLL RIGO A. 
BAUDOUIN J.M. 
MIRANDEL CH. 
ROELENS L. 
MAILLARD A.G. 
LOCQUENEUX D. 
CHEVRIER A. 
BEAUVAIS E. 
JANNIER P. 
GUELPA J. 
SENET J.F. 
LEBARQUE V. 

5a (23) 3a 1a 3a Da  
4a 0a (23) Da 0a 0a  
(23) 2m 1m Dm 7m  
3m 0a (23) Da Da 2m  
0a (23) 0a 9a (21) 5a  
4a (23) 3a 9a 0a 2a  
0m 7a Da 8a (23) 9a  
Da Dm Da Da (23) Dm  
3a (23) 0a 6a 7a 6a  
9m (23) 5a 4a 7a 8a  
4a Da (23) 0a 7a 3a  
Da 1a (23) 0a 9a 3a  
4a Da 1a (23) 7a 0a  
1m 5a 7a 3a (23) 9a  
7a 0a 6a Dm 0a (23)  
9m 7a (23) Da 2a Da  

H10 
H10 
H8 
F8 
M9 
H8 
F9 
F8 
F9 
H8 
F9 
H8 
H8 
H8 
H9 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 33

39 500 € 
39 958 € 
38 460 € 
38 530 € 
37 626 € 
36 552 € 
39 810 € 
39 258 € 
39 130 € 
29 618 € 
35 400 € 
22 688 € 
35 200 € 
23 352 € 
27 574 € 
10 234 € 

COURSE 3 PRIX D'ARGENTON-SUR-CREUSE - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 8 – 12 – 10            CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 12 – 3 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NIAGARA RIVER 
ESTEREL GI 
KAIROS DE BOMO 
KAID MARTIN 
EXTRA MODEL 
EPCOT BI 
KOELHO DE NAPPES 
EDWIN JET 
KENDO JIEL 
KILLIAM FROMENTRO 
KADEO JOSSELYN 
ECLISSI BFC 
KARNAK DAIRPET 
RED D'OVER 
ERMES EFFESSE 
ROCKY OASIS 

BROUWER Mic. 
GUZZINATI A. 
HESLOUIN Cha. 
NIVARD F. 
LAMY A. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
GOCCIADORO A. 
BAZIRE N. 
OUVRIE F. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
MINOPOLI JR Mar. 
PLOQUIN Pau. PH. 

BROUWER D. 
GUZZINATI A. 
HESLOUIN C. 
BESCHER J. 
CIOTOLA V. 
BONDO H.E. 
MALMQVIST T. 
CIOTOLA V. 
DERSOIR J.L. 
GOCCIADORO A. 
BAZIRE J.M. 
CIOTOLA V. 
BRUNEAU J. 
LAVIGNE S. 
MINOPOLI S. 
DESMET Y. 

2a 0a (23) 1a Da 1a  
4a 3a (23) Da 4a 3a  
5a 9a (23) 7a 3a 7a  
0a 7a (23) 2a Da Da  
Da Da (23) 4a 2a 1a  
7a 3a (23) 5a 5a Da  
8a Da (23) 5a 3a 1a  
3a 0a (23) 0a 4a 10a   
5a 5a 6a (23) Da 5a  
7a 1a (23) 1a Da Da  
3m 6a Dm Da 3a (23)  
Da Da (23) 3a 4a 6a  
5a 7a Da 8a (23) Da  
2a Da (23) 2a Da 5a  
8a (23) 5a 1a 2a 3a  
9m 1a Dm (23) 4m Da  

F4 
F4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 10

70 600 € 
74 450 € 
87 390 € 
90 600 € 
97 245 € 
98 770 € 
99 775 € 

105 000 € 
107 040 € 
144 320 € 
149 800 € 
159 070 € 
161 220 € 
171 000 € 

COURSE 9
PRIX FRANCK ANNE  

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 90 000  Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 7 – 13 – 14            CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 14 – 11 – 10 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KEPI DU HOME 
KESITO D'URVILLE 
KEYNOTE 
KRACOVIA 
KHAL'S FELLA 
KAVIARISSIME 
KEEP YOUR DREAMS 
KRAFEN 
KOOL AND THE GANG 
KEEP GOING 
KALMIA QUICK 
KOOL DES CHAMPS 
KOBAYASHI 
KATCHINA DE SIMM 

BONNE D. 
DELACOUR P. A. 
COLLETTE A. 
BAZIRE J. M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
DUBOIS J.PH. 
BARRIER A. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
PRAT Ale. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 

BONNE D. 
DELACOUR G. 
MALMQVIST T.  
BAZIRE J.M. 
SOULOY F. 
ALLAIRE PH. 
MOULIN PH. 
THOREL G. 
BONDO H.E. 
MOTTIER M. 
DERIEUX R. 
PRAT A. 
MALMQVIST T.  
ALLAIRE PH. 

5a 9a 0a (23) 0a 8a  
0a 1a (23) 5a 2a 3a  
2a (23) 2a 6a 1a 2a  
8a Da (23) 2a (22) 1a  
6m 6a 1a (23) 0a 4a  
5a 4a (23) 8a Da 5a  
9a Aa (23) 1a 1a 3a  
0a (23) Dm 7a 2m 6a  
7a 6a (23) 0a 1a 2a  
5a 1a Da (23) 4a 1a  
4a 2a 1a (23) 2a 3a  
8a 8a (23) 2a 1a 3a  
Da (23) 3a 3a 2a Da  
(23) 0a 6a 3a 0a 2a  

M4 
H4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
M4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 45

67 460 € 
79 861 € 
80 920 € 
81 595 € 
86 158 € 
86 265 € 
87 840 € 
88 090 € 
91 690 € 

125 540 € 
165 045 € 
165 955 € 

COURSE 10
PRIX DE SAINT-FLOUR 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 15 000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 7 – 6                  CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 6 – 3 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HAZARD D'AMOUR 
ESPRIT D'OEILLET 
HAUCKLAND 
FANFARO BELLO 
HUGO D'HERTALS 
GERGOVIE QUESNOT 
HEROS NUEVO 
GARIFAN DE CASTROU 
HERDUNO 
FERGIE HIGHLAND 
FAHRENHEIT FLOWER 
GAI MATIN 

TOUZERY A. 
ALLAIS P. M. 
BATY C. 
DESOUBEAUX T. 
LABOUTIQUE S. 
DERRIAN J. P. 
POIRIER M. 
LACOMA M. 
GAUDIN A. 
GUENET B. 
TRIHOLLET M. 
BLANCHETIERE S. 

TOUZERY A. 
LAUREYS G. 
MICHEL A. 
VARIN E. 
ENGWERDA J. 
DERRIAN J.P. 
MARY P.E. 
JEANNETON G. 
POUTREL J. 
CHANONAT B. 
DUBOIS Jul. 
GILLOT G. 

Da 3a (23) 9a 1a 3a  
Da (23) 0a 4a 7a 3a  
3a 6a Dm (23) 0a 4a  
5a 6a (23) 9a 7a 0a  
3a (23) 2a 1a 1a 2a  
2a 1a (23) 1a 2a 1a  
1a 1a (23) 8a 2a 1a  
3a 2a 0a (23) 6a 4a  
Da (23) 0a 5a 5a 5a  
0a 1a 0a (23) 1a 7a  
0a (23) 4a 5a 5a Da  
(23) Da 2a 4a 9a Da  

H7 
H10 
H7 
H9 
H7 
F8 
H7 
H8 
H7 
F9 
H9 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                              ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
15H 25

186 050 € 
187 170 € 
232 197 € 
242 340 € 
242 940 € 
247 860 € 
249 870 € 
265 125 € 
267 145 € 
267 699 € 
270 310 € 
273 290 € 
274 100 € 
274 820 € 
275 170 € 

COURSE 6
PRIX DE MONTSOREAU 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 68 000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 10 – 3 – 11           CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 15 – 11 – 5 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HIGH PROPULSION 
GRAVALETA 
ZINKO TOP 
FOREVER JIEL 
HARMONISTA 
GRANDE DE RANCHY 
DICK DES MALBERAUX 
FUEGO DU MORTIER 
GREAT OF MADRIK 
GARDNER SHAW 
EQUIANO 
HYMNE DU GERS 
GINKO DU ROUSSOIR 
FLEURON D'ACADIE 
HERADAMES 

ROBIN B. 
GARANDEAU A. 
GELORMINI G. 
BONNE D. 
NIVARD F. 
LELIEVRE C. 
COLLETTE A. 
VANMEERBECK J. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
BAZIRE J. M. 
DREUX CH. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 

BIGEON J.L. 
GARANDEAU A. 
SOULOY F. 
DERSOIR J.L. 
NIVARD F. 
VARIN E. 
LAVIGNE Y. 
VANMEERBECK J. 
MEUNIER S. 
HENRY Y. 
ALEXANDRE D. 
BAZIRE J.M. 
DREUX C. 
ALEXANDRE D. 
THOMAIN C. 

(23) 1a 1a 6a 0a 9a  
(23) 0a 5a 4a 3a 0a  
4a 2a (23) 7a 4a 9a  
4a 3a 4a (23) Dm 8a  
0a 5a 3a (23) 3a 3a  
8a (23) 0a Da 0a 9a  
9m Dm 8a (23) 0m  
0a 4a (23) 8a 6a Dm  
(23) Da 6a Da 1a  
0a (23) 5a 1a 1a 4a  
0a 2a Da (23) 4a 0a  
1a 1a 1a (23) 5a 6a  
(23) 5a 1a 1a 1a 1a  
0a 1a Da (23) 2a 3a  
(23) 0a 2a 0m 2a  

F7 
F8 
M9 
H9 
F7 
F8 

H11 
H9 
M8 
H8 

H10 
H7 
M8 
H9 
M7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                              ENTRAINEURS                  PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 00

158 805 € 
179 550 € 
255 620 € 
272 330 € 
591 800 € 
322 080 € 
359 650 € 
596 890 € 

2 104 430 € 

COURSE 7
PRIX DE SELECTION - PRIX FACE TIME BOURBON 

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 200 M - 240 000 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 9                       CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 9 – 1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KEENAN DE JOUDES 
KARLITO 
KYRIELLE 
KSAR 
KANA DE BEYLEV 
JAG STRYCK 
J'AIME LE FOOT 
JAZZY PERRINE 
IDAO DE TILLARD 

MONCLIN J. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
BIGEON W. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN C. 

MONCLIN J.P.  
MONCLIN J.P. 
BIGEON W. 
VARIN E. 
BIGEON W. 
BUHIGNE C. 
LHERETE A.  
MALMQVIST T. 
DUVALDESTIN TH. 

2a 1a 2a (23) 3a 1a  
3a Da (23) 1a 1a 6a  
5a 5a 1a (23) Dm 4a  
3a 2a Da (23) 8a 5a  
4a 6a 4a (23) 1a 2a  
4a 8a 7a (23) 6a 1a  
3a 5a Da (23) 6a Da  
8a (23) 0a 3a 9a 6a  
1a 1a (23) 1a 1a 1a  

M4 
M4 
F4 
M4 
F4 
M5 
M5 
F5 
M6 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                              ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
16H 35

300 440 € 
334 930 € 
377 480 € 
430 500 € 
460 890 € 
490 960 € 
494 510 € 
553 205 € 
853 230 € 
901 910 € 

1 285 260 € 

COURSE 8
PRIX HENRI DESMONTILS 

11 Concurrents - MONTÉ - 3 000 M - 240 000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 10                    CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 7 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GUINESS D'HERFRAIE 
GOLD VOICE 
GEORGICA GEDE 
FINE PERLE OF LOVE 
GRACE DU DIGEON 
INES DES RIOULTS 
HORACE DU GOUTIER 
EDITION GEMA 
ESPERANZA IDOLE 
HIRONDELLE DU RIB 
GRANVILLAISE BLEUE 

THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
HENRY N. 
RAFFIN E. 
DESMIGNEUX F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARTIN G. 
RICART J. Y. 
DERSOIR J. L. CL. 
LEVESQUE C. 

THOMAIN C. 
SOULOY F. 
PILLON A. 
VARIN E. 
DREUX C. 
SENET J.F. 
GUARATO S. 
SASSIER M. 
LANGLOIS N. 
HALLAIS J. 
LEVESQUE P. 

7a 2a (23) 1a 8a 0a  
8a 0m 1m (23) 2m  
4m 0m 6m (23) 0m  
6m 0a 7m 0m 0a (23)  
2a 4a 9a (23) 1a 2a  
Dm 5m Dm 4m (23)  
8a (23) 9a 3a 3a 0a  
1m 1m 0m 6m (23) 4m  
1m (23) 1m 2m 3m  
Dm 2m 7m (23) 4m  
3m 8m (23) 5m 8m  

F8 
F8 
F8 
F9 
F8 
F6 
M7 
F10 
F10 
F7 
F8 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


